СПИСОК педагогических работников МБУДО ДЮСШ № 8 г. сочи, прошедших аттестацию

| No॒ | Фамилия, имя, отчество | Категория | Основание |
|-----------|----------------------------------|----------------------|---|
| Π/Π | | | |
| 1. | Малащицкий Анатолий Владимирович | высшая | Приказ МОНиМП КК |
| | | | 29.12.2020 г. № 3559 |
| 2. | Крицкий Сергей Витальевич | высшая | Приказ МОНиМП КК от 31.03.2021 г. №924 |
| 3. | Малащицкий Владимир Анатольевич | соответствие | Протокол аттестационной комиссии МБУДО |
| | | занимаемой должности | ДЮСШ № 8 г. Сочи от 27.01.2022 г. № 01 |
| 4. | Торгашов Федор Викторович | высшая | Приказ МОНиМП КК от 30.11.2022 г. №3035 |
| 5. | Погосян Ваген Альбертович | высшая | Приказ МОНиМП КК |
| | | | 06.11.2020 г. № 2965 |
| 6. | Воскобоев Сергей Николаевич | высшая | Приказ МОНиМП КК от 30.03.2018 г. №1223 |
| 7. | Ханджян Аведис Аведисович | высшая | Приказ МОНиМП КК от 27.05.2021 г. №1792 |
| 8. | Резниченко Сергей Александрович | первая | Приказ МОНиМП КК от 03.05.2018 г. №1621 |
| 9. | Ларханиди Петр Саввич | высшая | Приказ МОНиМП КК от 28.04.2021 г. №1410 |
| 10. | Хачатурян Давид Гарникович | высшая | Приказ МОНиМП КК от 27.01.2022 г. №133 |
| 11. | Ларханиди Савва | соответствие | Протокол аттестационной комиссии МБУДО |
| | | занимаемой должности | ДЮСШ № 8 г. Сочи от 10.01.2019 г. № 02 |
| 12. | Парахин Сергей Анатольевич | соответствие | Протокол аттестационной комиссии МБУДО |
| | | занимаемой должности | ДЮСШ № 8 г. Сочи от 22.03.2019 г. № 03 |
| 13. | Такмазян Армен Давидович | высшая | Приказ МОНиМП КК от 01.11.2019 г. №4435 |
| 14. | Скала Александр Александрович | соответствие | Протокол аттестационной комиссии МБУДО |
| | | занимаемой должности | ДЮСШ № 8 г. Сочи от 27.01.2022 г. № 01 |
| 15. | Палян Карлен Торосович | соответствие | Протокол аттестационной комиссии МБУДО |
| | | занимаемой должности | ДЮСШ № 8 г. Сочи от 18.01.2021 г. № 01 |
| 16. | Тозлиян Ашот Ашотович | соответствие | Протокол аттестационной комиссии МБУДО |
| | | занимаемой должности | ДЮСШ № 8 г. Сочи от 05.12.2022 г. № 01 |